2023年 1月　5　日
お取引先様各位

神保電器株式会社

製品価格改定のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます｡

　さて、過日 商品価格改定についてご案内させていただきましたが、下記に掲載しました

テレビ共聴関連製品も加えて改訂させていただきます。

　今後とも、製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．　対象商品および標準価格 (消費税別)

品　番

CSW-K7S-PW

CSW-K7S-SB

CSW-K7S-SG

CSW-K7S-L

CSW-K7S-C

CSW-K7F-RPA-PW

CSW-K7F-7A-PW

CSF-K7-HPA-PW

CSF-K7-HPA-L

CSF-K7-RHPA-PW

CSF-K7-7HPA-PW 直列ユニット 中間用

CSF-K77WPA-PW

CSF-K77WPA-SB

CSF-K77WPA-SG

CSF-K77WPA-L

CSF-K77WPA-C

CSF-K77W-RPA-PW

CSF-K77W-7-PW

　※この対比表にある製品は、カタログ掲載の主要製品です。
　　記載の無い製品の価格は担当営業所にお問い合わせください。

2．　価格改定の実施時期

年 3 月 1 日 以降ご発注分より

※ ご発注いただきます数量等につきましては、ご相談させていただく
場合があります。

以上

4K・8K対応テレビ端子 PW色 1,480 1,300

記

改定価格

標準価格 標準価格

旧価格

品　名

4K・8K対応テレビ端子 SG色 1,930 1,680

4K・8K対応テレビ端子 SB色 1,930 1,680

4K・8K対応テレビ端子 チョコ色 1,690 1,470

4K・8K対応テレビ端子 ﾗｲﾄﾍﾞｰｼﾞｭ色 1,690 1,470

直列ユニット 中間用 PW色 2,480 2,370

直列ユニット 端末用 PW色 2,360 2,250

CS双方向テレビ端子 ﾗｲﾄﾍﾞｰｼﾞｭ色 4,770 4,150

CS双方向テレビ端子 PW色 4,200 3,640

PW色 5,240 4,550

直列ユニット 端末用 PW色 4,700 4,100

4K・8K対応テレビ端子 SB色 8,080 7,190

4K・8K対応テレビ端子 PW色 6,200 5,520

4K・8K対応テレビ端子 ﾗｲﾄﾍﾞｰｼﾞｭ色 7,020 6,240

4K・8K対応テレビ端子 SG色 8,080 7,190

直列ユニット 端末用 PW色 7,100 6,190

4K・8K対応テレビ端子 チョコ色 7,020 6,240

2023

直列ユニット 中間用 PW色 7,850 6,850